PS12 Műanyag Profilok 10 mm vastag üveghez
  Termék Leírása:                                                                                                                                         _
 PS-12-10MM-2,4 Ez a 90°-os hézagoló profil olyan egyedi tolóajtó beépítésnél alkalmazható, ahol az üveg
vastagság 10 mm. A toló ajtó futása a fix üveggel / fallal párhuzamos, a PS-12 profil lecsökkenti az ajtó és a fix
üveg / fal közötti hézagot. A profil hossza 2400 mm, ezáltal a legtöbb beépítési helyzetben ideális megoldás !
Fontos tudnivaló – Az oldal szakáll 9 mm hosszúságú !
  Termék jellemzők:                                                                                                                                    _
 PS-12 90o-os nyíló ajtóhoz
 Üveg elhagyás 7 mm
 10 mm vastag üveghez
 Felületválaszték:                                                                                                                                        _
Transzparens
  Méretek:                                                                                                                                                     _
Hossz: 2400 mm  , 8 mm hosszú oldalszakállal
  Csomagolási egység:                                                                                                                                _
 darab